
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy w 2025r. dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465 
ze zm.) oraz § 17 Regulaminu Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 26/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 27 marca 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim zarządzam się co następuje: 

§ 1. 1 Dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim ustalam dni wolne od 
pracy za święta przypadające w soboty 2025r.: 

a) 20 czerwca 2025r. (piątek) w zamian za święto 3 maja 2025r., 

b) 10 listopada 2025r. (poniedziałek) w zamian za święto 1 listopada 2025r. 

2. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy w pierwszym okresie rozliczeniowym obejmującym 
I kwartał 2025r. pracownicy administracyjno - biurowi pracować będą w dniu 21 marca 2025r. (piątek) od 
godz. 7:30 do 15:30 zgodnie z zachowaniem normy ustawowej czasu pracy w trzymiesięcznym okresie 
rozliczeniowym. 

3. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy w trzecim okresie rozliczeniowym obejmującym III 
kwartał 2025r. pracownicy administracyjno - biurowi pracować będą w dniu 15 lipca  2025r. (wtorek) od 
godz. 7:30 do 15:30 oraz w dniu 14 sierpnia 2025r. (czwartek) od godz. 7:30 do 14:00 zgodnie 
z zachowaniem normy ustawowej czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF235C-C4AE-40CC-B5FD-538A7134FDCD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


